
ДОДАТОК 9
до протоколу засідання
виконкому селищної ради
від 28.02.2018р. №2

ГРИЦІВСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА

ШЕПЕТІВСЬКОГО  РАЙОНУ   ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

________________________________________________________________________________

РІШЕННЯ

виконавчого комітету Грицівської селищної ради

28.20.2018 року                                              смт Гриців                                                             №30

Про впорядкування адресного
господарства на території 
Грицівської селищної ради 

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до
постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  25  травня  2011  р.  №559  «Про  містобудівний
кадастр»,  рішення  Тридцять  сьома  сесія  Грицівської  селищної  ради  VI  скликання  від  03
березня 2014 року №2 «Про присвоєння адрес об’єктам нерухомості на території Грицівської
селищної  рад»,  розглянувши  заяву  гр.  Павлійчука  Олега  Анатолійовича,  з метою
впорядкування нумерації  об’єктів  нерухомості  на  території  Грицівської  селищної  ради  та
створення єдиного реєстру адрес, виконком селищної ради

В И Р І Ш И В:
1.  Присвоїти земельним  ділянкам,  які  відповідно  до  поземельно-облікових  даних  в
користуванні  Павлійчука  Олега  Анатолійовича  адресу:  смт  Гриців,  вул.  Миру,6а
Шепетівського  району  Хмельницької  області  та  смт.Гриців  ,  вул.  Миру,  6  Шепетівського
району Хмельницької області

2. При оформленні правовстановлюючих документів на земельні ділянки керуватись даним
рішенням 

3. Спеціалісту з питань комунальної власності земельних відносин Наконечній Г.А. внести
відповідні зміни в земельно-облікові документи

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на члена виконкому Висоцького В.А.,
заступника  голови  селищної  ради  та  Наконечну  ГА.,  спеціаліст  з  питань  комунальної
власності та земельних відносин

Секретар селищної ради                                                                               І.Слаба


